



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
07 de abril de  
2022 09:24:18

Factura  
FAC2\_0021366

**Folio Fiscal**  
3FF92FAE-702E-44B8-AB63-  
C113F12AA0B4

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** CED111021IQ1  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONSTRUCCIONES ESPECIALIZADAS 2000 OCD S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** BOSQUES DE BOLOGNIA 14, BOSQUES DE LAGO LAGO DE GUADALUPE, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54766, TEL. 5532492268, estela.r@construcciones2000.com.mx lizbet.g@ce2000.mx  
**USO CFDI:** P01 POR DEFINIR

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
RED007	30263600	10	<b>REDONDO 3/4"</b>	H87	PIEZA	\$439.65	\$4,396.50
ALA01	30264400	150	<b>ALAMBRO 1/4</b>	KGM	KILOS	\$35.65	\$5,347.50
ANG017	30101504	4	<b>ANGULO DE 3" X 1/4"</b>	H87	PIEZA	\$1,484.48	\$5,937.92
MALLE03	11162111	1	<b>MALLA ELECTROSOLDADA 66 66</b>	RK	ROLLO	\$5,611.20	\$5,611.20
ALA02	31152200	70	<b>ALAMBRE RECOCIDO</b>	KGM	KILOS	\$35.65	\$2,495.50

Total Con Letra  
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 23,788.62  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 3,806.18  
TOTAL: 27,594.80

CADENA ORIGINAL  
||1.1|3FF92FAE-702E-44B8-AB63-  
C113F12AA0B4||FIN1203015JA|pWBN5LbDuM5GG9A9XwGGrn2u/yiQcYDrD3ViiWcGGeN69GEuXbipUH86ByXoR1mdvANSc92UEFOeSqbAGkY35nsw6BZaV89xSsdQCzUUiQSpdOFIQE40XH1QIZzT6kQYAzk35m8RirGE89eZzECIOx5msr1+v2e4s7x11sM36aWMyz8i06KCIDc/rWx4jFRW0y4bVdFRUH2LotGXHOQ68r4T9ngqwkUQofsj1dsYma5jvBYokqp6Tp86zAyM0VPHNCwTEybaSioZ6Qy7oNF+MPzjpm3rM28feaOmdhltT4iXxfyFgoPiD8SmhLFTb60uSCdsFfB+IRH4xoKj+pyQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
pWBN5LbDuM5GG9A9XwGGrn2u/yiQcYDrD3ViiWcGGeN69GEuXbipUH86ByXoR1mdvANSc92UEFOeSqbAGkY35nsw6BZaV89xSsdQCzUUiQSpdOFIQE40XH1QIZzT6kQYAzk35m8RirGE89eZzECIOx5msr1+v2e4s7x11sM36aWMyz8i06KCIDc/rWx4jFRW0y4bVdFRUH2LotGXHOQ68r4T9ngqwkUQofsj1dsYma5jvBYokqp6Tp86zAyM0VPHNCwTEybaSioZ6Qy7oNF+MPzjpm3rM28feaOmdhltT4iXxfyFgoPiD8SmhLFTb60uSCdsFfB+IRH4xoKj+pyQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
ujXs9gc0p3UZ0GzrA3FY4xBzp16sH4KTPZz92YCo0CHPI9aiU2n1EwUx+6TTP2PH/cGR1HlmKjgyPBCdSCC/oUHco89QjawqGEd/YUF8hh/CH/8nhOhBJE37sD671CGy9C/oSRpj9RBVMAXhpl8ZnYURfpuXe39WImnyj3OphXV0XByhL0s9/U0Jeu/nngTdhGaNtbtN2q4uYAsA3pJUiXn77IYT2iODMJmzSYOySHIE5j4PLFA6/ASHdPDRaFqxHfF5waVD3zV6bBUhOmrH9a/XCK9iCsjKD4wtbnlO3D1iCbC7/OzbRu9ynzlhkFtz8l4dB1dqQigSHOcbpfw==

OBSERVACIONES  
\* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
\* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
\* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
\* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 07 de abril de 2022 09:24:14	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	07 de abril de 2022 09:24:18	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0022143		